

Hylbæk Holding ApS

Borrisvej 6, 6920 Videbæk

CVR-nr. 35 67 55 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Birgit Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hylbæk Holding ApS Borrisvej 6 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 35 67 55 58
	Stiftet: 7. februar 2014
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgit Christensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af og handel med værdipapirer som finansielt holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.484 kr. mod -37.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 274.456 kr. mod -229.472 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-18.484	-37.439
Andre finansielle indtægter	293.040	63
Øvrige finansielle omkostninger	-100	-138.943
Resultat før skat	274.456	-176.319
Skat af årets resultat	0	-53.153
Årets resultat	274.456	-229.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Overføres til overført resultat	124.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-479.472
Disponeret i alt	274.456	-229.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.000.696</u>	<u>1.927.708</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.000.696</u>	<u>1.927.708</u>
Likvide beholdninger	<u>2.396</u>	<u>51.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.003.092</u>	<u>1.980.636</u>
Aktiver i alt	<u>2.003.092</u>	<u>1.980.636</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	62.500	62.500
2 Overført resultat	1.782.532	1.658.076
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>1.995.032</u>	<u>1.970.576</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.000
Anden gæld	60	60
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.060</u>	<u>10.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.060</u>	<u>10.060</u>
Passiver i alt	<u>2.003.092</u>	<u>1.980.636</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.658.076	2.137.548
Årets overførte overskud eller underskud	<u>124.456</u>	<u>-479.472</u>
	<u>1.782.532</u>	<u>1.658.076</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	250.000	650.000
Udloddet udbytte	-250.000	-650.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke etableret pant eller sikkerhedsstillelser af nogen art.		
